ตามที่ โรงพยาบาลตระการพืชผล ได้มีโครงการ จ้างปรับปรุงพื้นที่เพื่อเก็บครุภัณฑ์ทางการแพทย์ สำหรับ

อาคารผู้ป่วยใน ๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างปรับปรุงพื้นที่เพื่อเก็บครุภัณฑ์ทางการแพทย์ สำหรับอาคารผู้ป่วยใน ๑ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ ร้านจิราภา พาณิชย์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

จุไรรัตน์ ทุมนันท์ 

(นางสาวจุไรรัตน์ ทุมนันท์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตระการพืชผล

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี